様式12－１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
市町村（組合）教育委員会教育長殿
学校名

学校長名
学校における食物アレルギー等アナフィラキシー症状の
発症報告について（報告）

　このたび、食物アレルギーに関わる発症がありましたので、改善策を協議し

対応の充実を図りましたので、別添のとおり報告いたします。

様式12－２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発第　　号

年　月　日
山梨県教育委員会
保健体育課長　殿

市町村（組合）教育委員会教育長

県立学校は　学　校　長

学校における食物アレルギー等アナフィラキシー症状の
発症報告について（報告）

　このたび、食物アレルギーに関わる発症がありましたので、改善策を協議し

対応の充実を図りましたので、別添のとおり報告いたします。
Ⅳ－25
Ⅳ－24